Information du conseil

Considérant que durant la période du 08/02 au 30 novembre 2020, Madame la Présidente de la
Communauté de communes de I'Ouest Guyanais a été amenée a prendre des décisions dans le cadre
des dispositions de I'article L.5211-10 du CGCT et de I'ordonnance n°2020-391 du 1er avril 2020

Considérant que, conformément a l'article L.5211-10 du CGCT, le Président rendra compte des travaux
du Bureau et des attributions exercées par délégation, lors de chaque réunion de l'organe délibérant.

Madame la Présidente rappelle qu'afin d’assurer la continuité de l'activité de la Communauté de
Communes durant la période de crise et d’urgence sanitaire, elle a ét¢ amenée a prendre des décisions
dont 'organe délibérant doit étre informe.

Madame la Presidente précise que les tableaux récapitulatifs des décisions prises durant la période du
08/02/2020 au 20/10/2020 ont eté adressés par courrier électronique en date du 22 octobre 2020, aux
Conseillers communautaires de la mandature 2014-2020 ainsi qu’aux conseillers communautaires élus
mais non encore installés et indique que depuis cette date de nouvelles décisions ont été prises.

Aussi, dans un souci de transparence et en application des dispositions Iégales il est proposé au conseil
de prendre connaissance des tableaux suivants :



Decisions prises durant la période du 08/02/2020 au 20/10/2020 (tableaux 1/2)

LANCEMENT CONSULTATIONS MARCHES FORMALISES

comptabilité de la CCOG

Intitulé Type numéro attributaire montant(€) date de notification
Dragage du chenal d'accés du Port: MOE Prestation intellectuelle 2020-10-A0-PORT en cours
Concours restreint de MOE: pdle services St Laurent Prestation intellectuelle 2020-13-CR-SDE annulé
Concours restreint de MOE: pépiniére St Laurent Prestation intellectuelle 2020-14-CR-SDE annulé
Assurances de la CCOG Services 2020-17-PAN-ASS N cours
Maitrise d'ceuvre relative aux travaux d'augmentation de capacité du centre o
Prestati tellectuell 2020-18-A0-ENV e
de srockage des déchets ménagers de I'Ouest a St Laurent du Maroni IR e S e
MARCHES A PROCEDURE ADAPTE
Intitulé Type- Attribution numéro attributaire montant(€) date de notification
Construction d'un générateur photovoltaique en autoconsommation Travaux 2019-31-PA-ENV SOLAMAZ 159 828,00 28/02/2020
Collecte des déchets ménagers sur la Commune de Papaichton Services 2020-01-PA-ENV Ent.FOSSE S0 000,00 18/02/2020
Collecte des déchets ménagers sur la Commune de Maripasoula Services 2020-02-PA-ENV LAWA POLYVALENCE SERVICES 129 600,00 14/02/2020
T 2020-07-PA-PORT lot 1 Gpmt GETELEC / VILLERONCE tre 0 et 250 000,00
Aménagement des flux piroguiers TR2 : Travaux d'amélioration de |'existant ravaux ° £ / enre e 31/03/2020
Aménagement des abords du CMS Papaichton Travaux 2020-08-PA-SDE EIFFAGE INFRA GUYANE entre 0 et 499 000,00 26/03/2020
ZAE Maripasoula : MOE Prestation intellectuelle 2020-09-PA-SDE en cours
Electrification rurale Mana, Awala, St Laurent du Maroni : MOE Prestation intellectuelle 2020-11-PA-SAT EAU DYSSEE 94 286,40 07/04/2020
Electrification rurale plateau des mines : MOE Prestation intellectuelle 2020-12-PA-SAT EAU DYSSEE 73 700,00 07/04/2020
Réhabilitation de la voirie ZA G.Césaire 3 Mana :MOE Prestation intellectuelle 2020-15-PA-SDE en cours
Construction et installation de | dulaires Service de Collect
R e R B RO LR R S IR E S SR Travaux 2020-05-PA-ENV CONTAINER PLUS GUYANE 239997,00 25/05/2020
Ordures Ménagéres ISDnD de |'Ouest a St Laurent du Maroni
[Travaux de débroussaillage et déforestage ISDnD de |'Ouest Travaux 2020-19-PA-ENV en cours
Collect-e des déchets ménagers sur la commune de Papaichton ( Bourg, Loka _— SOOI PAEN e
et Boniville)
Collecte des déchets ménagers sur la Commune de Maripasoula Services 2020-22-PA-ENV en cours
MARCHES ENTRE 25 ET 40 000 EUROS
intitulé type numéro attributaire montant notification
MG Siie IS Foont Gl s cloniius Faok . R aiificelion dercis Prestation intellectuelle 2020-C3D-ENV-03 ONE 37500 € 28/02/2020
pmennels et réalisation dossiers d enreglsiremem
AMO/accompagnement gestion du projet de création dune Prestation intellectuelle 2020-C3D-ENV-04 INE 37 500 € 09/03/2020
ISDND sur la Commune de M aripasoula
o ten el i Bl ac g eiiR i CEoeH Travaux 2020-C3D-ENV-06 BTR Rénovation Batiment 36405€ 09/06/2020
E?U?JII;?;\:IH de travaux de voirie et d'assainissement des eaux Travaux bon de commande MMTP 32024 €
Couverture des déchets de I''SDnD et rampe d'acces Travaux bon de commande VILLERONCE TP 3% 000 £
racrehpice prestalions deissrvices.en.communication af Services 2020-01/DGS ELIPUB 24400 € 15/09/2020
marketing territorial
Marché de prestations de services d'appui au service Finances, " y
P PP Services 2020-02/DGS ALLTConseil 38000 € 21/09/2020




Décisions prises durant la période du 08/02/2020 au 20/10/2020 (tableaux 2/2)

AVENANTS
Intitulé marché n°avenant n°marché attributaire Type date de signature
Amténagement des aires de stockage du Port- Tr2 / lot1: voiries et 1 S P PORTISE VILlLERGRNGE 7o .
aménaments divers nouveau prix 18/02/2020|
Contrat de mandat / ZAE |'Envol 1 SEMSAMAR correction erreur matérielle 08/03/2020
[Travaux extension des réseaux électriques RD8 RD9 Mana 1 2019-11-PA-SAT SELITE prolongation 23/03/2020,
Réfection des ouvrages aux abords du quai du Part de I'Quest 1 2019-27-PA-PORT lot 2 RIBALTP Augmentation montant avance 06/05/2020|
Optimisation station .quwat / Structure-gros ceuvre-couverture-pose 2 2019-08-PN-ENV TECHNOSOUD . )
ventilateurs et dévésiculeurs Augmentation montant marché 13/05/2020|
Electrification du village Sparouine de la commune de St Laurent du Maroni 2 2018-15-PA-SAT GETELEC GUYANE Prolongation 14/05/2020
MOE éélectrification du village de Sparouine 1 2017-02-PA-SAT AGIR prolongation 19/06/2020
Nettoyage des locaux de la CCOG 1 2018-20-PA-ST AEM maodification d'horaires 24/06/2020
Travaux de création d'un quai de transfert et d'une déchetterie a Apatou 2 2018-14-PA-SAT VILLERONCE TP augmentation montant marché 21/07/2020|
Aménagement des aires de stockage du Port- Tr2 / lotl: voiries et 5 T Vil BRGNS )
aménaments divers prolongation 15/09/2020|
Aménagement des aires de stockage du Port- Tr2 / lot2: Eclairage 1 2019-17-PA-PORT lot 2 GETELEC GUYANE prolongation 15/09/2020
Travaux de création d'un ouvrage d'accostage / bac international 2 2017-10-PACONST BALINEAU prolongation 18/09/2020
MOE éélectrification du village de Sparouine 2 2017-02-PA-SAT AGIR passage au forfait définitif 24/09/2020,
: ST AP ASAT CaliCGhEEl prolongation et modification répartition
AMO transfert eau assainissement honaoraires 25/09/2020
Entretien du site de stockage des déchets de I'Ouest / St Laurent du Maroni 1 2020-03-A0-ENV ENEV transfert a OCE 25/09/2020
Réfection des ouvrages aux abords du quai du Port de |'Ouest 1 2019-27-PA-PORTIlot 1 VILLERONCE TP nouveaux prix 30/09/2020
correction erreur matérielle,
Extension des réseaux HTA-BT divers secteurs de la commune de Mana - 3 2018-07-PA-SAT SELITE modification du montant et
Programme 2016-2017 /secteur PK1 RD8 prolongation 07/10/2020
correction erreur matérielle et
Travaux d'électrification du village de Sparouine 3 20181 PASAT S IRIECGl HANE augmentation montant du marché 15/10/2020
Décisions prises en application de la décision n°2020-02 CCOD (Aides directes de la CCOG aux entreprises impactées par la COVID 19)
Secteurs d'activités nombre décisions | ‘ montants validés au 19/10/2020 période

Voir les tableaux détaillés des décisions subventions covid

Mesures de lutte et de prévention contre la COVID 19

objet Type nombre de commandes montants cumulés Période
Achat de matériels et produits Achats 10 31 646 € du 30/05 au 15/10 2020,
Appui logistique aide alimentaire et approvisionnement Prestations (transports) 16 52 675€ du 08/04 au 04/09 2020,




Décisions prises en application de la décision n° 2020-02 CCOG Aides directes aux entreprises impactées par la COVID 19

NGEErD subvention Total
de Nom de I'entreprise Nom du représentant Commune Secteur . :
L. accordée cumulé
décision
K k Club Mari | Activités t isti ti t d
3 ayak Liub Marlpasould | L FERNANDEZ Morgane Maripasoula ctivites touristiques, sportives et de 1867,00 | 1867,00
Lawa loisirs
4 Madame Simon ADAM ADAM Simone Maripasoula Agriculture 1000,00 2867,00
5 Chez Bernadette ALIMAN-HE Bernadette Maripasoula Agriculture 334,00 3201,00
6 TOPO Monique TOPO Monique Maripasoula Agriculture 290,00 3491,00
7 Sacapou SACAPOU Emile Maripasoula Agriculture 284,00 3775,00
Activités touristiques, sportives et de
8 Auberge de la montagne | N'GUYEN THI SANG Coline Maripasoula Ioislir; unistiques, sp 5000,00 | 8775,00
9 Ricky Village BAKAMAN Eric Maripasoula f;‘;;'i:;tes toasistinuesspontivesetde 5000,00 | 13775,00
10 Désir de la nature FRANCIANA Cyndia Maripasoula Agriculture 300,00 | 14075,00
11 Madame Vanessa KANIA KAINA Vanessa Maripasoula Agriculture 900,00 | 14975,00
12 MOLOKO Atuwaike MOLOKO Atuwaike Maripasoula Transport 375,00 | 15350,00
13 Sam'store JACOBS Samantha Papaichton Commerce 400,00 | 15750,00
14 Carbet TOUBO Laurent TOUDIC Saint-Laurent du Maroni | Hébergement touristique 1882,00 | 17632,00
15 PAPPATIE millie PAPPATIE millie Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 1115,00 | 18747,00




16 La graine d'Awara ROBINEAU Hérvé Awala-Yalimapo Restauration 1000,00 19747,00
17 Auberge d'Angouleme RIALLANT Kallou Mana Hébergement touristique 4046,50 | 23793,50
18 Wanicake wanika BAUMANN MUNROE Awala-Yalimapo Restauration 4559,00 | 28352,50
19 Acoustik lounge Adam COULIBALY Saint-Laurent du Maroni | Restauration 5000,00 | 33352,50
20 XIONG CHONG MOUA XIONG CHONG MOUA Mana Agriculture 2435,00 | 35787,50
21 THEOBRAMA Drupa ANGENIEUX Saint-Laurent du Maroni | Agrotransformation 2917,78 | 38705,28
22 Le Swity BLYER Viandas Maripasoula Restauration 1000,00 | 39705,28
23 BLAKAMAN Marie-Luce BLAKAMAN Marie-Luce Maripasoula Agriculture 600,00 | 40305,28
24 ALOIKE Alikunama ALOIKE Alikunama Maripasoula Transport 1000,00 | 41305,28
25 NAWAN Carmen NAWAN Carmen Maripasoula Restauration 1000,00 | 42305,28
26 mrl’;\iliL:rK?inama" KULIWAIKE Ainaman Maripasoula Transport 1200,00 | 43505,28
27 Madame Célia ADAIWA ADAIWA Célia Maripasoula Agriculture 463,00 | 43968,28
28 Monsieur Sylvain JOSEPH JOSEPH Sylvain Maripasoula BTP 1000,00 | 44968,28
29 La ferme des abattis DAMASE Julienne Maripasoula Agriculture 666,00 | 45634,28
30 TOTOE Sobi Steve TOTOE Sobi Steve Grand-Santi Transport 1000,00 | 46634,28
31 BREI Hanna BREI Hanna Grand-Santi Restauration 1000,00 | 47634,28




32 DEEL Eric DEEL Eric Grand-Santi BTP 5000,00 | 52634,28

33 LOUIS Marie LOUIS Marie Papaichton Agriculture 1000,00 | 53634,28
Entreprise Agricole du . . ,

34 : DJABA Alike Alfred Papaichton Agriculture 1000,00 | 54634,28
Haut-Maroni

35 BLAKAMAN Christian BLAKAMAN Christian Papaichton Exploitation de minerais 1000,00 | 55634,28

36 Fossé Studio Hétellerie FOSSE Eric Papaichton Hébergement touristique 1000,00 | 56634,28

37 Kapi transport KOUATA Emmanuel Papaichton Transport 5000,00 | 61634,28

38 DomaineicelTIRImEPRt | oy cap)Francsls Papaichton Agriculture 1000,00 | 62634,28
Amadou

39 Ets Gabriel BAGADI BAGADI Gabriel Papaichton Commerce 5000,00 | 67634,28

Activités touristiques, sportives et

40 | OBungal'eau BAKAMAN Fernand Maripasoula s II(\:::sirs HOSRHRESSRRSE 654,00 | 68288,28

41 KOUAKOU Lomin KOUAKOU Lomin Maripasoula Agriculture 250,00 | 68538,28

42 SIMON SIMON Jasmine Maripasoula Commerce 1783,33 | 70321,61
MANIFESTE/JASMINE . ’ ’

43 2M Transport MANGUIMAN Mopayé Maripasoula Transport 5000,00 | 75321,61

44 MANIFESTE Moise MANIFESTE Moise Maripasoula Agriculture 1000,00 | 76321,61

45 Gény Délice BENOU Sergine Papaichton Restauration 5000,00 | 81321,61

46 KOTOE Lenna KOTOE Lenna Grand-Santi BTP 5000,00 | 86321,61

47 LPP Maroni PITA Arthur Saint-Laurent du Maroni | BTP 5000,00 | 91321,61
Agence Haut Maroni . . P ‘e .

48 GOUX Laurent Saint-Laurent du Maroni | Ingénierie/Bureau d'étude/Conseil 2883,00 | 94204,61

Conseil
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49 La Conciergerie CHAZAL Mathilde Saint-Laurent du Maroni | BTP 5000,00 | 99204,61
50 Deelstars KOLLOE Deel Maripasoula Agriculture 1000,00 | 100204,61
51 Tembe Masa BLAKAMAN Antoine Maripasoula BTP 1000,00 | 101204,61
52 ABEDAGOE Takidai Maike ABEDAGOE Takidai Maike Maripasoula Agriculture 1000,00 | 102204,61
53 ?gﬁ;:i :c')éc’”ice PA DA CONCEICAO Cléonice Maripasoula Agriculture 1500,00 | 103704,61
54 Au pays des merveilles BAGADI Antoinette Papaichton Agriculture 800,00 | 104504,61
55 SAMPAIN Iwan SAMPAIN lwan Grand-Santi Transport 1000,00 | 105504,61
56 J\;\:‘c::xf DADA Therese moa%::A PBADATICTCS Grand-Santi Restauration 1000,00 | 106504,61
57 Rikhi service RIKHI Vedaram Mana BTP 5000,00 | 111504,61
58 Au plaisir de la Terre Marlene JOACHIM Maripasoula Agriculture 283,00 | 111787,61
59 Le Saint-Jean SCHENA Odilia Saint-Laurent du Maroni g‘gtli::;érssmumiq“es’ SRORLIVESTER 5000,00 | 116787,61
60 DURANT Owen DURANT Owen Mana Agriculture 800,00 | 117587,61
61 SARL W et Fils multiservices | MANUEL Henna Grand-Santi Transport 5000,00 | 122587,61
62 NAPQO Doorn Bosoe NAPQO Doorn Bosoe Mana Agriculture 3255,00 | 125842,61
63 AMOKSI George AMOKSI George Mana Agriculture 2225,00 | 128067,61
64 KOEMPAI Waite Johannes KOEMPAI Waite Johannes Mana Agriculture 2593,00 | 130660,61
65 United Spa OUEDRAGO Marius Mana ASRESEEUNtIUES: SHOMVESIRS 1000,00 | 131660,61

de loisirs




66 SOLEGA Ramon Desire SOLEGA Ramon Desire Mana Agriculture 2674,00 | 134334,61
67 PINAS August PINAS August Mana Agriculture 4325,00 | 138659,61
68 KOUATA Gerda KOUATA Gerda Papaichton Agriculture 1000,00 | 139659,61
69 LOME Théodorus LOME Théodorus Grand-Santi Commerce 1000,00 | 140659,61
70 WONGSOD“WO Wald WOI’_\!GSODJIWO Al Mana Agriculture 420,00 | 141079,61
Soelijo Soelijo
71 PERSAUD Roopram PERSAUD Roopram Mana BTP 884,00 | 141963,61
72 MARIJADI Alex MARIJADI Alex Mana Activités liées aux véhicules 1642,00 | 143605,61
73 MERTODIKROMO Siti MERTODIKROMO Siti Mana Restauration 1000,00 | 144605,61
74 DEEL Maloi DEEL Maloi Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 1000,00 | 145605,61
75 SAUL Marie Nicole iﬁfﬁ:ES Ep:RatiLMane Mana Agriculture 416,00 | 146021,61
76 | PETIT-FRERE Ifautide PETIT-FRERE Ifautide Wand AgREUTIEE =000 | deetaLe
77 NENGDISI Milton NENGDISI Milton Mana Agriculture 1000,00 | 147421,61
78 MARIJADI Alex MARIJADI Alex Mana Agriculture 900,00 | 148321,61
79 VANGEE Yvette VANGEE Yvette Mana Agriculture 500,00 | 148821,61
80 STPM BENTH Eric Mana BTP 5000,00 | 153821,61
81 SIONG Ma SIONG Ma Mana Agriculture 3654,00 | 157475,61




82 YANG Mo YANG Mo Mana Agriculture 1000,00 | 158475,61
83 SIONG Po Ge SIONG Po Ge Mana Agriculture 3556,00 | 162031,61
84 YANG chia YANG chia Mana Agriculture 4629,17 | 166660,78
85 SIONG Kio Alphonse SIONG Kio Alphonse Mana Agriculture 2504,17 | 169164,94
86 SIONG Deu SIONG Deu Mana Agriculture 1000,00 | 170164,94
87 SARL SLAM REGUER Alan Saint-Laurent du Maroni | Agrotransformation 600,00 | 170764,94
88 CHEVALIER Johan CHEVALIER Johan Awala-Yalimapo Ingénierie/Bureau d'étude/Conseil 1000,00 | 171764,94
89 SAS Lawa Graviers DEEL nicolaas Grand-Santi Exploitation de minerais 2000,00 | 173764,94
90 SIONG LY Yvon SIONG LY Yvon Mana Agriculture 1150,00 | 174914,94
91 LY Tomy Yeng Tsou LY Tomy Yeng Tsou Mana Agriculture 2834,50 | 1777459,44
92 PATRA Donari PATRA Donari Mana Agriculture 1691,50 | 179440,94
93 MISIDJAN Verginia MISIDJAN Verginia Mana Agriculture 1026,00 | 180466,94
94 SOLEGA Famelo Resyeno SOLEGA Famelo Resyeno Mana Agriculture 1000,00 | 181466,94
95 AKOOI Mariska Sophia AKOOI Mariska Sophia Mana Agriculture 2983,50 | 184450,44
96 AKOOI Jamiel Qigen AKOOI Jamiel Qigen Mana Agriculture 1000,00 | 185450,44
97 SIONG Pa Ndeu SIONG Pa Ndeu Mana Agriculture 5000,00 | 190450,44




98 LY Tcheng Alexis LY Tcheng Alexis Mana Agriculture 2583,00 | 193033,44
99 LY Mai Xong LY Mai Xong Mana Agriculture 1000,00 | 194033,44
100 YANG Ndeu YANG Ndeu Mana Agriculture 1500,00 | 195533,44
101 MISIDJAN Amalia MISIDJAN Amalia Mana Agriculture 1000,00 | 196533,44
102 MISIDJAN Antonia MISIDJAN Antonia Mana Agriculture 700,00 | 197233,44
103 JAMES Linel Rafael JAMES Linel Rafael Mana Restauration 1000,00 | 198233,44
104 APINSA Franklin APINSA Franklin Mana Activités liées au bois 5000,00 | 203233,44
105 SOLEGA Lasley SOLEGA Lasley Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 3750,00 | 206983,44
106 AMAVIA David AMAVIA David Saint-Laurent du Maroni | Artisanat/Art 1200,00 | 208183,44
107 KATE Otmar KATE Otmar Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 4000,00 | 212183,44
108 AMBULANCE FRERES HARICOT Bandjo Saint-Laurent du Maroni | Transport 5000,00 | 217183,44
109 SIONG José SIONG José Mana Agriculture 1000,00 | 218183,44
110 SIONG Bruno SIONG Bruno Mana Agriculture 1000,00 | 219183,44
111 SIONG YA Héléne SIONG YA Héléne Mana Agriculture 1450,00 | 220633,44
112 YANG Kou YANG Kou Mana Agriculture 1950,00 | 222583,44
113 PINAS Francis PINAS Francis Mana Agriculture 1832,50 | 224415,94
114 Plombelec 973 GIRARD André Mana BTP 948,00 | 225363,94
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115 LY Tsia Neng LY Tsia Neng Mana Agriculture 1794,50 | 227158,44
116 MERLIN Sophie MERLIN Sophie Mana Agrotransformation 740,00 | 227898,44
117 YANG Francois YANG Frangois Mana Agriculture 2778,35 | 230676,79
118 SIONG Ja SIONG Ja Mana Agriculture 2628,00 | 233304,79
119 SIONG Ma SIONG Ma Mana Agriculture 5000,00 | 238304,79
120 THO Ko Cécile THO Ko Cécile Mana Agriculture 2598,34 | 240903,13
121 SIONG Fu SIONG Fu Mana Agriculture 2960,00 | 243863,13
122 SIONG Antoine Lau SIONG Antoine Lau Mana Agriculture 1821,65 | 245684,78
123 YANG Ep SIONG Malina YANG Ep SIONG Malina Mana Agriculture 3629,50 | 249314,28
124 LAO Ep SIONG Houa LAO Ep SIONG Houa Mana Agriculture 2791,50 | 252105,78
125 RELAIS DE L'ACAROUANY LABOURE Maryse Mana Hétellerie et restauration 1487,50 | 253593,28
126 VU Joseph Ya VU Joseph Ya Mana Agriculture 1187,50 | 254780,78
127 SIONG The SIONG The Mana Agriculture 2000,00 | 256780,78
128 SIONG Mbau SIONG Mbau Mana Agriculture 3300,00 | 260080,78
129 CHAPOT Patrick CHAPOT Patrick Mana Agriculture 1750,00 | 261830,78
130 SIONG Va SIONG Va Mana Agriculture 2652,00 | 264482,78
131 PINAS Alberto PINAS Alberto Mana Agriculture 500,00 | 264982,78
132 SIONG Tsa SIONG Tsa Mana Agriculture 1836,50 | 266819,28
133 SNACK SIONG SIONG Tsa Saint-Laurent du Maroni | Restauration 3024,00 | 269843,28
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134 SIONG Thong Chi Siong Thong Chi Apatou Agriculture 1955,00 | 271798,28
135 SIONG Qreu SIONG Qreu Mana Agriculture 1000,00 | 272798,28
136 YA Ngau Hnou YA Ngau Hnou Mana Agriculture 1087,50 | 273885,78
137 XIONG Tons XIONG Tons Mana Agriculture 5000,00 | 278885,78
138 XIONG Anne XIONG Anne Mana Agriculture 3050,00 | 281935,78
139 LAU Tchoua Mblong LAU Tchoua Mblong Mana Agriculture 2578,50 | 284514,28
140 SIONG Tchu SIONG Tchu Mana Agriculture 2383,00 | 286897,28
141 SIONG Nzeu Antoine SIONG Nzeu Antoine Mana Agriculture 1455,00 | 288352,28
142 VU Tcheu VU Tcheu Mana Agriculture 3261,00 | 291613,28
143 YA Pha YA Pha Mana Agriculture 3000,00 | 294613,28
144 YA Tchou YA Tchou Mana Agriculture 3353,50 | 297966,78
145 XIONG Vang Fong XIONG Vang Fong Mana Agriculture 2769,00 | 300735,78
146 SIONG Tsou XIONG Tsou Mana Agriculture 1791,50 | 302527,28
147 VANG Simon VANG Simon Mana Agriculture 2316,50 | 304843,78
148 VANG Jérémy VANG Jérémy Mana Agriculture 1913,50 | 306757,28
149 YA Po YA Po Mana Agriculture 3863,50 | 310620,78
150 LY Mblia LY Mblia Mana Agriculture 3458,50 | 314079,28
151 LY ka LY Ka Mana Agriculture 5000,00 | 319079,28
152 LY Tchu LY Tchu Mana Agriculture 1443,50 | 320522,78
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153 SIONG Joua SIONG Joua Mana Agriculture 1000,00 | 321522,78
154 XIONG Luc XIONG Luc Mana Agriculture 1952,50 | 323475,28
155 CHA Yang Pao CHA Yang Pao Mana Agriculture 3526,00 | 327001,28
156 VU ja VU Ja Mana Agriculture 2055,00 | 329056,28
157 SIONG YANG Lucie SIONG YANG Lucie Mana Agriculture 3849,50 | 332905,78
158 YANG Alain YANG Alain Mana Agriculture 1229,00 | 334134,78
159 CHANG Khao CHANG Khao Mana Agriculture 4000,00 | 338134,78
160 LAU Fong LAU Fong Mana Agriculture 1962,50 | 340097,28
16l JOACHIM Commissi JOACHIM Commissi Maripasoula BTP 1000,00 | 341097,28
162 | EURLSTAM OERCRAINAY Cmar Mana BTP 4357,50 | 345454,78
Agmat Sarief
163 DADA Mervin DADA Mervin Saint-Laurent du Maroni | Transport 1000,00 | 346454,78
164 SOLEGA Chermilla Gwenn SOLEGA Chermilla Gwenn Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 414,00 | 346868,78
165 YA VA Patrice YA VA Patrice Mana Agriculture 2916,50 | 349785,28
166 SIONG Albert SIONG Albert Mana Agriculture 1981,34 | 351766,61
167 YA Denis YA Denis Mana Agriculture 2666,67 | 354433,28
168 SIONG Fai Yi SIONG Fai Yi Mana Agriculture 3000,00 | 357433,28
169 SIONG Sau SIONG Sau Mana Agriculture 5000,00 | 362433,28
170 VANG Michéle VANG Michéle Mana Agriculture 2402,50 | 364835,78
171 SIONG Phong SIONG Phong Mana Agriculture 3000,00 | 367835,78
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172 YANG Oscar YANG Oscar Mana Agriculture 3215,17 | 371050,94
173 YANG Camille YANG Camille Mana Agriculture 1816,59 | 372867,53
174 YA Sa YA Sa Mana Agriculture 3285,50 | 376153,03
175 VA Koua VA Koua Mana Agriculture 1000,00 | 377153,03
176 BAKAMAN Yvette BAKAMAN Yvette Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 400,00 | 377553,03
177 TILIKI Madeleine TILIKI Madeleine Maripasoula Agriculture 5000,00 | 382553,03
178 | GANA André GANA André Papaichton ’;‘:tli(‘)’:zfritouriStiq“es' sportives et 1000,00 | 383553,03
179 DIKANG Ramon DIKANG Ramon Grand-Santi Restauration 1000,00 | 384553,03
180 PINAS Antonius PINAS Antonius Mana Agriculture 1000,00 | 385553,03
181 ABISOINA Iréne ABISOINA Iréne Mana Agriculture 1000,00 | 386553,03
182 YA Tcha YA Tcha Mana Agriculture 5000,00 | 391553,03
183 YA Fu YA Fu Mana Agriculture 3487,50 | 395040,53
184 YANG Bi YANG Bi Mana Agriculture 2697,92 | 397738,44
185 YA Kieng YA Kieng Mana Agriculture 2245,84 | 399984,28
186 YAYi YAYi Mana Agriculture 3000,00 | 402984,28
187 YA Tsu Che YA Tsu Che Mana Agriculture 1000,00 | 403984,28
188 SIONG Hwj Huam Ludovic SIONG Hwj Huam Ludovic Mana Agriculture 2418,25 | 406402,53
189 Le café Croustillant Le café Croustillant Mana Restauration 1000,00 | 407402,53
190 VANG Tchu VANG Tchu Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 5000,00 | 412402,53
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191 YA Lou Stéphane YA Lou Stéphane Mana Agriculture 1000,00 | 413402,53
192 VANG Kou Clément VANG Kou Clément Mana Agriculture 5000,00 | 418402,53
193 SIONG Kieu SIONG Kieu Mana Agriculture 4583,00 | 422985,53
194 Restaurant Kachia Junior Restaurant Kachia Junior Saint-Laurent du Maroni | Restauration 5000,00 | 427985,53
195 SIONG Ki SIONG Ki Mana Agriculture 2206,50 | 430192,03
196 Restaurant Kachia Restaurant Kachia Saint-Laurent du Maroni | Restauration 5000,00 | 435192,03
197 DADA Mervin DADA Mervin Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 600,00 | 435792,03
198 ASAWINIE Lydia ASAWINIE Lydia Mana Agriculture 1000,00 | 436792,03
199 YA Mbi YA Mbi Mana Agriculture 2068,00 | 438860,03
200 HEU Sou HEU Sou Mana Agriculture 2647,90 | 441507,93
201 YA Khou YA Khou Mana Agriculture 1485,50 | 442993,43
202 YA YUFENG Quentin YA YUFENG Quentin Mana Agriculture 2438,90 | 445432,33
203 VANG Céline Yeng VANG Céline Yeng Mana Agriculture 5000,00 | 450432,33
204 YA KOU Augustin YA KOU Augustin Mana Agriculture 2326,00 | 452758,33
205 YA KOU Elisabeth YA KOU Elisabeth Mana Agriculture 2326,10 | 455084,43
206 SIONG Tchu SIONG Tchu Mana Agriculture 1784,00 | 456868,43
207 YA Tchong YA Tchong Mana Agriculture 2377,50 | 459245,93
208 VA Kong VA Kong Mana Agriculture 1765,15 | 461011,08
209 YA Va YA Va Mana Agriculture 1000,00 | 462011,08
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210 YA Tsu YA Tsu Mana Agriculture 1276,50 | 463287,58
211 YANG Sho YANG Sho Mana Agriculture 1216,00 | 464503,58
212 YA Njoua YA Njoua Mana Agriculture 1716,70 | 466220,28
213 APPOLINAIRE Michel APPOLINAIRE Michel Saint-Laurent du Maroni | Activités liées aux véhicules 1000,00 | 467220,28
214 Gite crique rouge Gite crique rouge Saint-Laurent du Maroni | Tourisme 1370,00 | 468590,28
215 YA Keng YA Keng Mana Agriculture 1537,50 | 470127,78
216 SASU I'Amourette SASU 'Amourette Saint-Laurent du Maroni | Restauration 5000,00 | 475127,78
217 Med Events Med Events Saint-Laurent du Maroni | Evenementiel 5000,00 | 480127,78
218 SUELI BIJOUX ANTONIO DOS PASSOS Sueli | Saint-Laurent du Maroni | Artisanat/Art 2382,50 | 482510,28
219 MK PRESTATIONS ALCEDY Jean Marie Saint-Laurent du Maroni | BTP 5000,00 | 487510,28
220 | DABRIGEON Marc DABRIGEON Marc Mana jztli;’:;it‘)””s”q“es’ sportives et 1000,00 | 488510,28
221 ECO BTP DOEKOE Raphaél Delano Saint-Laurent du Maroni | BTP 1000,00 | 489510,28
222 | APALONE Christophe APALONE Christophe Apatou ';‘;tli;:f;m””s“q“es’ SROIVESEL 1000,00 | 490510,28
223 BAYA Alma BAYA Alma Apatou Agriculture 400,00 | 490910,28
224 MA TAWA CAROLINA Laurietta Apatou Agriculture 800,00 | 491710,28
225 E::]-SAE:%R&TFIE ETENACHE Elsie Apatou Restauration 1000,00 | 492710,28
226 ABE Colette ABE Colette Apatou Agriculture 340,00 | 493050,28
227 BAA PLOMBERIE OUADI Didier Saint-Laurent du Maroni | BTP 5000,00 | 498050,28
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AUBERGE DE JEUNESSE DE

228 SIMILI TIOUKA Jeanne Awala-Yalimapo Hébergement touristique 3578,00 | 501628,28
425 ggigizif:rxﬁ?;timariane ggggﬁ:mm\?gitimariane Mana Agrotansfermation 00,0, | S06625,28
230 g\?s;-ﬁnc:;r:lq?':\gg g; L'OUEST ADELAIDE Pascale Saint-Laurent du Maroni | Restauration 3336,00 | 509964,28
231 GUYANE CONSULT CAZES lulien Saint-Laurent du Maroni | Ingénierie/Bureau d'étude/Conseil 5000,00 | 514964,28
232 SIONG Kyi Va SIONG Kyi Va Awala-Yalimapo Restauration 1000,00 | 515964,28
233 WELLI Maxi Jean WELLI Maxi Jean Apatou Agriculture 700,00 | 516664,28
234 PAUL AUTO CENTRE AKAJA Paul Saint-Laurent du Maroni | Activités liées aux véhicules 5000,00 | 521664,28
235 BENDAYO Marie BENDAYO Marie Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 666,00 | 522330,28
236 FORSTER Nola FORSTER Nola Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 1000,00 | 523330,28
237 PATOE Jacqueline PATOE Jacqueline Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 970,00 | 524300,28
238 APITJIE Marciano APITIJIE Marciano Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 1000,00 | 525300,28
239 MONIMOFOE Carmen MONIMOFQE Carmen Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 1000,00 | 526300,28
240 CALDERON TELLO Mayer CALDERON TELLO Mayer Saint-Laurent du Maroni | BTP 1000,00 | 527300,28
241 OUEST LOCATION CHERLEY Alexis Saint-Laurent du Maroni | Activités liées aux véhicules 4963,50 | 532263,78
242 ALEXANDRE Luc ALEXANDRE Luc Saint-Laurent du Maroni | Restauration 1000,00 | 533263,78
243 VIP TRANSPORT VOS Isaak Saint-Laurent du Maroni | Artisanat/Art 4558,00 | 537821,78
244 TELSEN JACOBIE Joseph Saint-Laurent du Maroni | Transport 5000,00 | 542821,78
245 SAS Big CHRISTOPHE Joseph Févrian Maripasoula BTP 5000,00 | 547821,78
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246 Pala Events SOCIA Eric Saint-Laurent du Maroni | Evenementiel 1000,00 | 548821,78
247 PERSAUD SNACK PERSAUD Mahadeo Mana Restauration 1733,00 | 550554,78
248 JET SET CAR WASH WAKOE Robert Saint-Laurent du Maroni | Activités liées aux véhicules 5000,00 | 555554,78
249 KENTI Carmen KENTI Carmen Apatou Agriculture 1000,00 | 556554,78
250 GERMANY Félix GERMANY Félix Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 1000,00 | 557554,78
251 PEREIRA SANTANA Dione PEREIRA SANTANA Dione Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 700,00 | 558254,78
252 FLEXA COLIBRI FLEXA CUSTODIO Josenilda Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 1000,00 | 559254,78
253 ANODE METOUELI Auguste Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 400,00 | 559654,78
254 | OXALYS FITNESS CLUB SAS | GUYOT LERO Stéphane Saint-Laurent du Maroni j:tli;’:;f;m””s“q“es’ Shartivesiet 5000,00 | 564654,78
255 HMONG MARACUDIJA SIONG Phong Mana Agrotransformation 1000,00 | 565654,78
256 STUIFCS)-(I;:'IEJI;?\I DIGCEASION THOMAS Franck Saint-Laurent du Maroni | Activités liées aux véhicules 5000,00 | 570654,78
257 CHAREYRE Nicolas CHAREYRE Nicolas Saint-Laurent du Maroni | Activités liées au bois 1670,00 | 572324,78
258 Encfg?\HCANOE KAYAKDU | persiaux olivier Saint-Laurent du Maroni g‘gtli;:;é:’stoumtiq“es’ sportives et 5000,00 | 577324,78
259 SIONG Ena SIONG Ena Mana Agriculture 1000,00 | 578324,78
260 CHA Sua CHA Sua Mana Agriculture 800,00 | 579124,78
261 PINAS Paulus PINAS Paulus Mana Agriculture 2166,50 | 581291,28
262 DABEL Marcelle DABEL Marcelle Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 1475,00 | 582766,28
263 ANAKABA Sinima ANAKABA Sinima Mana Agriculture 600,00 | 583366,28

18




264 JO BURGER SNACK LETER Joél Saint-Laurent du Maroni | Restauration 5000,00 | 588366,28
265 SIONG Tong SIONG Tong Mana Agriculture 1005,00 | 589371,28
266 YANG Paul YANG Paul Mana Agriculture 2000,00 | 591371,28
267 YANG Kou YANG Kou Mana Agriculture 1000,00 | 592371,28
268 AFOE FIKA YA POKKO Véronique Saint-Laurent du Maroni | Agrotransformation 1000,00 | 593371,28
269 LAMPOU Oscar LAMPOU Oscar Saint-Laurent du Maroni | BTP 2898,50 | 596269,78
270 DOEGLAS Jowai Josef DOEGLAS Jowai Josef Mana Agriculture 1300,00 | 597569,78
271 YANG Jonas YANG Jonas Mana Agriculture 3783,00 | 601352,78
272 PINAS Francisca PINAS Francisca Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 1000,00 | 602352,78
273 SJABERE Claus SJABERE Claus Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 700,00 | 603052,78
274 SJABERE Adriaan SJABERE Adriaan Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 700,00 | 603752,78
275 GALAUD Roma Jolanda GALAUD Roma Jolanda Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 1000,00 | 604752,78
276 AWASAI Nelis AWASAI Nelis Saint-Laurent du Maroni | BTP 2040,00 | 606792,78
277 JOJE PANSA Diana JOJE PANSA Diana Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 3235,50 | 610028,28
278 VAN COOTEN Rudie Andre | VAN COOTEN Rudie Andre Mana Agriculture 258,00 | 610286,28
279 ﬁ:tr:i::eowe” Wiare ATTICA Owen Marc Antoine | Saint-Laurent du Maroni | Commerce 1000,00 | 611286,28
280 THO Fu THO Fu Mana Agriculture 1135,50 | 612421,78
281 QS R R YANG Mong Kao Nou Mana Agriculture 1218,00 | 613639,78

LEGUMES

19




282 BARDETTE Lyonel BARDETTE Lyonel Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 396,00 | 614035,78
283 MAGGAN Ameris MAGGAN Ameris Mana Activités liées aux véhicules 1000,00 | 615035,78
284 Egi?gﬁ?_;ws ECO DESMANGLES Eddy Saint-Laurent du Maroni | Activités liées aux véhicules 3872,00 | 618907,78
285 LE FAITOUT LO-A-TJON Sabrina Saint-Laurent du Maroni | Restauration 3062,00 | 621969,78
286 SASU Kaz et partners SPORTELLO Gilles Saint-Laurent du Maroni | BTP 5000,00 | 626969,78
287 SANOU Firmin SANOU Firmin Saint-Laurent du Maroni | Artisanat/Art 1000,00 | 627969,78
288 Chez Lili FATI Liliane Mana Restauration 3074,50 | 631044,28
289 BB Business BRATHWAITE Brian Gulius Saint-Laurent du Maroni | Restauration 5000,00 | 636044,28
290 YANG Toua YANG Toua Mana Agriculture 1000,00 | 637044,28
291 E:g’;"i: fruits L |ceumzs f‘OL;iA ER.JOSEPH Llidg Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 1136,00 | 638180,28
292 ABISSOINA Cornelia ABISSOINA Cornelia Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 1000,00 | 639180,28
293 SIONG Kong alphonse SIONG Kong alphonse Mana Agriculture 2125,00 | 641305,28
294 PANDOLA André PANDOLA André Apatou Agriculture 666,67 | 641971,95
295 Atelier Kazaplan GUY Philippe Saint-Laurent du Maroni | Ingénierie/Bureau d'étude/Conseil 5000,00 | 646971,95
296 APATA Ep. LANTIMAN Olga | APATA Ep. LANTIMAN Olga Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 450,00 | 647421,95
gg7 | HR-ALHUCK Vanderley HOBCHNICK Vandenigy Saint-Laurent du Maroni | Commerce 500,00 | 647921,95

Gustavo

Gustavo

20




298 DE JESUS Maria Marcelina DE JESUS Maria Marcelina Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 1000,00 | 648921,95
299 VANNODOE Freddy VANNODOE Freddy Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 780,00 | 649701,95
300 WONG THAMSOENG WONG THAM SOENG Saint-Laurent du Maroni | Restauration 3328,34 | 653030,28
Ricardo Ricardo
301 PINAS Roliane PINAS Roliane Mana Agriculture 1000,00 | 654030,28
302 West Kaz Constructions GROS-DESIRS Jean-Yves Saint-Laurent du Maroni | BTP 5000,00 | 659030,28
303 Harold Restaurant PANSA Harold Saint-Laurent du Maroni | Restauration 1219,84 | 660250,12
304 Docteur PC973 SEARWAR kelvin Saint-Laurent du Maroni | Informatique 2422,50 | 662672,62
305 YANG Michel YANG Michel Mana Agriculture 2468,34 | 665140,95
306 AKOESE Lydie AKOESE Lydie Mana Agriculture 666,67 | 665807,62
307 ABOEKA Marius ABOEKA Marius Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 333,33 | 666140,95
308 ABE Victoria ABE Victoria Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 1000,00 | 667140,95
309 APENSA Tony APENSA Tony Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 400,00 | 667540,95
310 VU Gé VU Gé Mana Restauration 1675,00 | 669215,95
311 FEUILLE BOIS BAKAMAN Joseph Saint-Laurent du Maroni | BTP 1000,00 | 670215,95
312 BAKAMAN Joseph BAKAMAN Joseph Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 1000,00 | 671215,95
313 | '-OT GONFLABLE DE THOMY Albert Saint-Laurent du Marani | “\CVites touristiques, sportives et 5000,00 | 676215,95

L'OUEST

de loisirs
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314

HORIZON SERVICES

TOENAE Mariska

Saint-Laurent du Maroni

Transport

1000,00

677215,95

TRANSPORT
315 WATSAAM Mathieu WATSAAM Mathieu Apatou Agriculture 2750,00 | 679965,95
316 LE PARASOL FEDRIES Marinus Apatou Restauration 1937,50 | 681903,45
317 BLACK JAK ABETAW Wilgo Saint-Laurent du Maroni | Activités liées au bois 1000,00 | 682903,45
318 APINSA Léo APINSA Léo Mana Agriculture 1000,00 | 683903,45
319 LY Ge LY Ge Mana Agriculture 5000,00 | 688903,45
320 Agri Service SIPESTEIN Léo Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 2948,17 | 691851,62
321 APAGIE Anaina APAGIE Anaina Grand-Santi Restauration 1000,00 | 652851,62
322 PENON Andoye PENON Andoye Maripasoula Agriculture 1000,00 | 693851,62
323 DEKON Colette (Snack Lulu) | DEKON Colette Maripasoula Restauration 1000,00 | 694851,62
324 PATRISSON Mandolina PATRISSON Mandolina Saint-Laurent du Maroni | Commerce 1000,00 | 695851,62
325 ASAWINIE Eveline ASAWINIE Eveline Mana Agriculture 1000,00 | 696851,62
326 AWINKA Baltus AWINKA Baltus Mana Agriculture 1000,00 | 697851,62
327 YANG Choua YANG Choua Mana Agriculture 5000,00 | 702851,62
328 KOLINO Kenny KOLINO Kenny Saint-Laurent du Maroni | Ingénierie/Bureau d'étude/Conseil 1975,00 | 704826,62
329 SEIKA Saifeni SEIKA Saifeni Apatou Agriculture 1000,00 | 705826,62
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330 YANG FFL YANG Wang Mana Agriculture 1180,00 | 707006,62
331 JINGPAI Marie Pierre JINGPAI Marie Pierre Saint-Laurent du Maroni | Commerce 600,00 | 707606,62
332 VU Marie France VU Marie France Mana Agriculture 2969,00 | 710575,62
333 DONKILI Donou DONKILI Donou Papaichton Agriculture 1000,00 | 711575,62
334 YAPI PLOMBERIE ANAKABA Rodney Saint-Laurent du Maroni | BTP 3712,50 | 715288,12
335 SARL PELERRDOR PELLET Christophe Saint-Laurent du Maroni | Restauration 5000,00 | 720288,12
336 CHARLOTIN Lucar CHARLOTIN Lucar Saint-Laurent du Maroni | BTP 940,00 | 721228,12
337 MOREAU Stephane MOREAU Stephane Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 2141,50 | 723369,62
338 | NATURE DE GUYANE GUTIERREZ Pierre Saint-Laurent du Maroni jgtli::frsstoumiq“es’ SHOTHVRSEL 5000,00 | 728369,62
339 GUYAWASH JEUSSE Thomas Saint-Laurent du Maroni | Commerce 2199,50 | 730569,12
340 TOUT POUR L'AUTO MARCLOREN Jean Maurice Mana Activités liées aux véhicules 5000,00 | 735569,12
341 FERME MATHIANISE ADELAIDE Dominique Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 1500,00 | 737069,12
342 MARIE Fabien Nicolas MARIE Fabien Nicolas Saint-Laurent du Maroni | Santé / Bien étre 2101,00 | 739170,12
343 SINTIE Jocelyn SINTIE Jocelyn Saint-Laurent du Maroni | BTP 1000,00 | 740170,12
344 MULTI CLEAN SERVICE MADANG Pierre Yves Mana Activités liées aux véhicules 3338,00 | 743508,12
345 TI LOCATION HARDEWICK Marinus Saint-Laurent du Maroni | Activités liées aux véhicules 1500,00 | 745008,12
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346 AP SERVICES MME ROUDIER Prisca Saint-Laurent du Maroni | Activités liées aux véhicules 4835,00 749843,12
347 RIKHI ANAND RIKHI Anand Mana Agriculture 1000,00 750843,12
348 CHEZ MARISE BELONY Marise Maripasoula Restauration 1000,00 751843,12
g9 | A5 PECOUVERTENATURE | |\ wynoiey phiiippe Salit-raurERERMEaHT | e LOUrltiaues; SnofavesicL 2616,00 |  754459,12
GUYANE de loisirs
350 OUEST FLEURS BALKISSOON Diana Saint-Laurent du Maroni | Agriculture 1989,50 756448,62
351 VILLA COUACOU COUACOU Georges Grand-Santi Hébergement touristique 2547,00 758995,62
352 MONOPRIX ABLANC Denes Maripasoula Transport 1000,00 759995,62
353 HOYER Céline HOYER Céline Saint-Laurent du Maroni | Santé / Bien étre 2451,81 762447,43
354 THO Yi THOYi Mana Agriculture 1000,00 763447,43
355 REBEB YORRICK Kennard Mana Agriculture 1000,00 764447,43
356 SIONG Mbi SIONG Mbi Mana Agriculture 2590,00 767037,43
357 GERVAIS Jean Nixon GERVAIS Jean Nixon Saint-Laurent du Maroni | BTP 1000,00 768037,43
358 MOHAMED Ameer MOHAMED Ameer Mana Agriculture 850,00 768887,43
359 SNACK ADIPI ADIPI Clyde Saint-Laurent du Maroni | Restauration 3859,00 772746,43
360 | FASHION BRAZIL TAVARES CARVALHO Marie | ¢ it Laurent du Maroni | Commerce 2000,00 | 77474643

De Nazare
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361 O PECHE D'EVE BERNADIN Evelyne Saint-Laurent du Maroni | Commerce 5000,00 779746,43
362 LATUS Bernard LATUS Bernard Saint-Laurent du Maroni | BTP 4000,00 783746,43
363 D'JIM BAL RAMCHAM Denis Saint-Laurent du Maroni | Restauration 1000,00 784746,43
364 MODERNE Jean Frangois MODERNE Jean Frangois Saint-Laurent du Maroni | Transport 2600,00 | 787 346,43 €
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